

Diverse materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 73681153

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 858,08 RON - 858,08 RON

Descriere: 1. 10400604 Teava patrata otel, 40x40x3 mm ; 12 mlx 20.28 lei /ml = 243.36 lei ; 2. 10400584 Teava patrata otel, 30x30x2 mm ; 6 ml x 10.31 lei /ml =61.86 lei ; 3. 10400576 Teava patrata otel, 25x25x2 mm ; 6ml x 8.47 lei/ml = 50.82 lei ; 4. 11169065 Roata pentru carucior Evotools, cauciuc,negru/argintiu, cu frana, 75 x 95 mm; 8 buc. x 15.51 lei= 124.08 lei ; 5. 10703314 Banda adeziva Moment Power Tape, negru, 50 mm x10 m ; 10 buc x 13.09 lei /buc.= 130.90 lei ; 6. 10704244 Banda adeziva, pentru reparatii, Moment Power Tape din polietilena si panza, argintiu, 50 mm x 50 m ; 1 buc. x 36.54 lei/buc = 36.54 lei; 7. 11154956 Banda adeziva textila, rezistenta la apa, alba, 50 mm x 25 m ; 2 buc. x 16.27 lei/buc. =32.54 lei; 8. 11168205 Banda dublu adeziva Tesa Powerbond Ultra Strong 55791, alba, interior/exterior, 19 mm, 1.5m ; 4 buc. x21.83 lei/buc. = 87.32 lei ; 9. 11162442 Banda mascare Tesa Basic UV, bleu, 30 mm, 35 m ; 2 buc. x 21.83 lei/buc. =43.66 lei ; 10. 11162356 Banda mascare Tesa BASIC - 58599, crem-alb, interior,50 mm ; 4 buc x 11.75 lei /buc. = 47.00 lei
